

Joulukuu 2025

	Toteuma 01-12/2025	Käyttösuunnitelma	Ylitys/alitus	Toteuma-%	Tilinpäätös 2024	Toteuma 01-12/2024	Toteuma-% ed. vuos	Muutos ed. vuoden vast. toteumaar	Muutos% ed. vuoden vast. toteumaan
B15 Elinympäristöpalvelut									
Myyntituotot	2 133 354	2 059 130	-74 224	103,6 %	2 043 261	2 043 261	100,0 %	90 093	4,4 %
Maksutuotot	301 419	204 350	-97 069	147,5 %	226 998	226 998	100,0 %	74 421	32,8 %
Tuet ja avustukset	3 927	5 500	1 573	71,4 %	297 642	297 642	100,0 %	-293 715	-98,7 %
Muut toimintatuotot	7 761 420	7 423 904	-337 516	104,5 %	8 178 381	8 178 381	100,0 %	-416 962	-5,1 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	25 039	25 039	100,0 %	-25 039	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	10 200 120	9 692 884	-507 236	105,2 %	10 771 322	10 771 322	100,0 %	-571 202	-5,3 %
Henkilöstökulut	-2 496 382	-2 595 922	-99 540	96,2 %	-3 490 350	-3 490 350	100,0 %	993 968	28,5 %
Palvelujen ostot	-3 372 088	-3 127 424	244 664	107,8 %	-3 607 972	-3 607 972	100,0 %	235 884	6,5 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 921 581	-1 845 052	76 529	104,1 %	-2 044 785	-2 044 785	100,0 %	123 204	6,0 %
Avustukset	-73 239	-68 500	4 739	106,9 %	-620 553	-620 553	100,0 %	547 314	88,2 %
Muut toimintakulut	-1 057 716	-974 759	82 957	108,5 %	-1 055 769	-1 055 769	100,0 %	-1 947	-0,2 %
TOIMINTAKULUT	-8 921 006	-8 611 657	309 348	103,6 %	-10 819 429	-10 819 429	100,0 %	1 898 423	17,5 %
TOIMINTAKATE	1 279 114	1 081 227	-197 888	118,3 %	-48 107	-48 107	100,0 %	1 327 221	2 758,9 %
VUOSIKATE	1 279 114	1 081 227	-197 888	118,3 %	-48 107	-48 107	100,0 %	1 327 221	2 758,9 %
Poistot ja arvonalentumiset	-4 385 739	0	4 385 739	0,0 %	-4 207 929	-4 207 929	100,0 %	-177 810	-4,2 %
TILIKAUDEN TULOS	-3 106 625	1 081 227	4 187 851	-287,3 %	-4 256 036	-4 256 036	100,0 %	1 149 411	27,0 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-3 106 625	1 081 227	4 187 851	-287,3 %	-4 256 036	-4 256 036	100,0 %	1 149 411	27,0 %
D501 Hallinto- ja toimistopalvelut									
Myyntituotot	6 000	6 000	0	100,0 %	8 400	8 400	100,0 %	-2 400	-28,6 %
Tuet ja avustukset	64	0	-64	0,0 %	9 185	9 185	100,0 %	-9 121	-99,3 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	8 199	8 199	100,0 %	-8 199	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	6 064	6 000	-64	101,1 %	25 784	25 784	100,0 %	-19 720	-76,5 %
Henkilöstökulut	-385 475	-350 797	34 679	109,9 %	-373 935	-373 935	100,0 %	-11 540	-3,1 %
Palvelujen ostot	-60 183	-172 050	-111 867	35,0 %	-62 303	-62 303	100,0 %	2 121	3,4 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-3 440	-1 800	1 640	191,1 %	-2 643	-2 643	100,0 %	-797	-30,2 %
Muut toimintakulut	-49 530	-52 932	-3 402	93,6 %	-32 087	-32 087	100,0 %	-17 443	-54,4 %
TOIMINTAKULUT	-498 629	-577 579	-78 950	86,3 %	-470 968	-470 968	100,0 %	-27 660	-5,9 %
TOIMINTAKATE	-492 564	-571 579	-79 014	86,2 %	-445 185	-445 185	100,0 %	-47 380	-10,6 %
VUOSIKATE	-492 564	-571 579	-79 014	86,2 %	-445 185	-445 185	100,0 %	-47 380	-10,6 %
TILIKAUDEN TULOS	-492 564	-571 579	-79 014	86,2 %	-445 185	-445 185	100,0 %	-47 380	-10,6 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-492 564	-571 579	-79 014	86,2 %	-445 185	-445 185	100,0 %	-47 380	-10,6 %
D502 Viranomaispalvelut									
Myyntituotot	3 480	1 800	-1 680	193,3 %	0	0	0,0 %	3 480	0,0 %
Maksutuotot	153 774	126 200	-27 574	121,8 %	0	0	0,0 %	153 774	0,0 %
Tuet ja avustukset	128	0	-128	0,0 %	0	0	0,0 %	128	0,0 %
Muut toimintatuotot	16 080	0	-16 080	0,0 %	0	0	0,0 %	16 080	0,0 %
TOIMINTATUOTOT	173 462	128 000	-45 462	135,5 %	0	0	0,0 %	173 462	0,0 %
Henkilöstökulut	-288 932	-284 166	4 766	101,7 %	0	0	0,0 %	-288 932	0,0 %
Palvelujen ostot	-513 390	-441 165	72 225	116,4 %	0	0	0,0 %	-513 390	0,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 192	-2 500	-1 308	47,7 %	0	0	0,0 %	-1 192	0,0 %
Muut toimintakulut	-27 368	-27 712	-344	98,8 %	0	0	0,0 %	-27 368	0,0 %
TOIMINTAKULUT	-830 881	-755 543	75 338	110,0 %	0	0	0,0 %	-830 881	0,0 %
TOIMINTAKATE	-657 419	-627 543	29 876	104,8 %	0	0	0,0 %	-657 419	0,0 %
VUOSIKATE	-657 419	-627 543	29 876	104,8 %	0	0	0,0 %	-657 419	0,0 %
Poistot ja arvonalentumiset	-6 700	0	6 700	0,0 %	0	0	0,0 %	-6 700	0,0 %
TILIKAUDEN TULOS	-664 119	-627 543	36 576	105,8 %	0	0	0,0 %	-664 119	0,0 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-664 119	-627 543	36 576	105,8 %	0	0	0,0 %	-664 119	0,0 %
D504 Tilapalvelut									
Myyntituotot	4 805	1 500	-3 305	320,3 %	1 472	1 472	100,0 %	3 333	226,4 %
Maksutuotot	3 838	0	-3 838	0,0 %	4 457	4 457	100,0 %	-619	-13,9 %
Muut toimintatuotot	7 549 293	7 250 531	-298 762	104,1 %	7 926 454	7 926 454	100,0 %	-377 161	-4,8 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	10 329	10 329	100,0 %	-10 329	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	7 557 936	7 252 031	-305 905	104,2 %	7 942 712	7 942 712	100,0 %	-384 776	-4,8 %
Henkilöstökulut	-372 646	-409 200	-36 554	91,1 %	-441 527	-441 527	100,0 %	68 881	15,6 %

Joulukuu 2025

	Toteuma 01-12/2025	Käyttösuunnitelma	Ylitys/alitus	Toteuma-%	Tilinpäätös 2024	Toteuma 01-12/2024	Toteuma-% ed. vuos	Muutos ed. vuoden vast. toteumaar	Muutos% ed. vuoden vast. toteumaan
Palvelujen ostot	-1 752 377	-1 307 319	445 058	134,0 %	-1 503 891	-1 503 891	100,0 %	-248 486	-16,5 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 269 054	-1 051 342	217 712	120,7 %	-1 329 058	-1 329 058	100,0 %	60 004	4,5 %
Muut toimintakulut	-809 104	-747 353	61 751	108,3 %	-781 052	-781 052	100,0 %	-28 052	-3,6 %
TOIMINTAKULUT	-4 203 180	-3 515 214	687 966	119,6 %	-4 055 527	-4 055 527	100,0 %	-147 652	-3,6 %
TOIMINTAKATE	3 354 756	3 736 817	382 061	89,8 %	3 887 185	3 887 185	100,0 %	-532 428	-13,7 %
VIOSIKATE	3 354 756	3 736 817	382 061	89,8 %	3 887 185	3 887 185	100,0 %	-532 428	-13,7 %
Poistot ja arvonalentumiset	-3 189 974	0	3 189 974	0,0 %	-2 966 372	-2 966 372	100,0 %	-223 602	-7,5 %
TILIKAUDEN TULOS	164 782	3 736 817	3 572 035	4,4 %	920 812	920 812	100,0 %	-756 030	-82,1 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	164 782	3 736 817	3 572 035	4,4 %	920 812	920 812	100,0 %	-756 030	-82,1 %

D505 Ateria- ja puhtauspalvelut

Myyntituotot	1 907 865	1 940 830	32 965	98,3 %	1 837 202	1 837 202	100,0 %	70 662	3,8 %
Maksutuotot	1 064	100	-964	1 063,8 %	3 694	3 694	100,0 %	-2 630	-71,2 %
Tuet ja avustukset	641	5 500	4 859	11,7 %	9 878	9 878	100,0 %	-9 237	-93,5 %
TOIMINTATUOTOT	1 909 570	1 946 430	36 860	98,1 %	1 850 775	1 850 775	100,0 %	58 795	3,2 %
Henkilöstökulut	-1 039 917	-1 201 991	-162 074	86,5 %	-1 082 450	-1 082 450	100,0 %	42 533	3,9 %
Palvelujen ostot	-177 224	-164 915	12 309	107,5 %	-166 571	-166 571	100,0 %	-10 653	-6,4 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-449 825	-498 435	-48 610	90,2 %	-454 700	-454 700	100,0 %	4 874	1,1 %
Muut toimintakulut	-110 627	-108 415	2 212	102,0 %	-102 046	-102 046	100,0 %	-8 581	-8,4 %
TOIMINTAKULUT	-1 777 593	-1 973 756	-196 163	90,1 %	-1 805 766	-1 805 766	100,0 %	28 173	1,6 %
TOIMINTAKATE	131 976	-27 326	-159 303	-483,0 %	45 008	45 008	100,0 %	86 968	193,2 %
VIOSIKATE	131 976	-27 326	-159 303	-483,0 %	45 008	45 008	100,0 %	86 968	193,2 %
TILIKAUDEN TULOS	131 976	-27 326	-159 303	-483,0 %	45 008	45 008	100,0 %	86 968	193,2 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	131 976	-27 326	-159 303	-483,0 %	45 008	45 008	100,0 %	86 968	193,2 %

D507 Yhdyskuntatekniikka

Myyntituotot	209 384	100 000	-109 384	209,4 %	96 065	96 065	100,0 %	113 319	118,0 %
Maksutuotot	125 511	75 050	-50 461	167,2 %	84 777	84 777	100,0 %	40 734	48,0 %
Tuet ja avustukset	-37	0	37	0,0 %	6 967	6 967	100,0 %	-7 004	-100,5 %
Muut toimintatuotot	196 026	173 373	-22 653	113,1 %	245 122	245 122	100,0 %	-49 096	-20,0 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	5 872	5 872	100,0 %	-5 872	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	530 885	348 423	-182 462	152,4 %	438 804	438 804	100,0 %	92 081	21,0 %
Henkilöstökulut	-256 830	-212 461	44 369	120,9 %	-288 193	-288 193	100,0 %	31 364	10,9 %
Palvelujen ostot	-806 110	-959 175	-153 065	84,0 %	-1 070 885	-1 070 885	100,0 %	264 775	24,7 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-197 874	-290 125	-92 251	68,2 %	-235 295	-235 295	100,0 %	37 421	15,9 %
Avustukset	-73 239	-68 500	4 739	106,9 %	-45 486	-45 486	100,0 %	-27 753	-61,0 %
Muut toimintakulut	-48 347	-27 839	20 508	173,7 %	-32 795	-32 795	100,0 %	-15 552	-47,4 %
TOIMINTAKULUT	-1 382 399	-1 558 100	-175 701	88,7 %	-1 672 654	-1 672 654	100,0 %	290 255	17,4 %
TOIMINTAKATE	-851 515	-1 209 677	-358 162	70,4 %	-1 233 850	-1 233 850	100,0 %	382 336	31,0 %
VIOSIKATE	-851 515	-1 209 677	-358 162	70,4 %	-1 233 850	-1 233 850	100,0 %	382 336	31,0 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 189 065	0	1 189 065	0,0 %	-1 226 136	-1 226 136	100,0 %	37 071	3,0 %
TILIKAUDEN TULOS	-2 040 580	-1 209 677	830 903	168,7 %	-2 459 987	-2 459 987	100,0 %	419 407	17,0 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-2 040 580	-1 209 677	830 903	168,7 %	-2 459 987	-2 459 987	100,0 %	419 407	17,0 %

D630 Kaavoitus

Myyntituotot	1 821	9 000	7 179	20,2 %	4 310	4 310	100,0 %	-2 489	-57,7 %
Maksutuotot	17 232	3 000	-14 232	574,4 %	133 508	133 508	100,0 %	-116 276	-87,1 %
Tuet ja avustukset	3 130	0	-3 130	0,0 %	18 836	18 836	100,0 %	-15 706	-83,4 %
Muut toimintatuotot	20	0	-20	0,0 %	25	25	100,0 %	-5	-20,0 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	639	639	100,0 %	-639	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	22 203	12 000	-10 203	185,0 %	157 318	157 318	100,0 %	-135 115	-85,9 %
Henkilöstökulut	-152 582	-137 307	15 276	111,1 %	-421 844	-421 844	100,0 %	269 262	63,8 %
Palvelujen ostot	-62 805	-82 800	-19 995	75,9 %	-562 470	-562 470	100,0 %	499 665	88,8 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-195	-850	-655	23,0 %	-3 166	-3 166	100,0 %	2 971	93,8 %
Muut toimintakulut	-12 741	-10 508	2 233	121,2 %	-37 712	-37 712	100,0 %	24 971	66,2 %
TOIMINTAKULUT	-228 323	-231 465	-3 142	98,6 %	-1 025 193	-1 025 193	100,0 %	796 870	77,7 %
TOIMINTAKATE	-206 120	-219 465	-13 345	93,9 %	-867 875	-867 875	100,0 %	661 755	76,3 %
VIOSIKATE	-206 120	-219 465	-13 345	93,9 %	-867 875	-867 875	100,0 %	661 755	76,3 %

Joulukuu 2025

	Toteuma 01-12/2025	Käyttösuunnitelma	Ylitys/alitus	Toteuma-%	Tilinpäätös 2024	Toteuma 01-12/2024	Toteuma-% ed. vuos	Muutos ed. vuoden vast. toteumaar	Muutos% ed. vuoden vast. toteumaan
Poistot ja arvonalentumiset	0	0	0	0,0 %	-10 049	-10 049	100,0 %	10 049	100,0 %
TILIKAUDEN TULOS	-206 120	-219 465	-13 345	93,9 %	-877 924	-877 924	100,0 %	671 804	76,5 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-206 120	-219 465	-13 345	93,9 %	-877 924	-877 924	100,0 %	671 804	76,5 %
D636 Elinkeinopalvelut									
Myyntituotot	0	0	0	0,0 %	95 812	95 812	100,0 %	-95 812	-100,0 %
Maksutuotot	0	0	0	0,0 %	562	562	100,0 %	-562	-100,0 %
Tuet ja avustukset	0	0	0	0,0 %	252 775	252 775	100,0 %	-252 775	-100,0 %
Muut toimintatuotot	0	0	0	0,0 %	6 780	6 780	100,0 %	-6 780	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	0	0	0	0,0 %	355 930	355 930	100,0 %	-355 930	-100,0 %
Henkilöstökulut	0	0	0	0,0 %	-882 401	-882 401	100,0 %	882 401	100,0 %
Palvelujen ostot	0	0	0	0,0 %	-241 851	-241 851	100,0 %	241 851	100,0 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	0	0	0	0,0 %	-19 924	-19 924	100,0 %	19 924	100,0 %
Avustukset	0	0	0	0,0 %	-575 067	-575 067	100,0 %	575 067	100,0 %
Muut toimintakulut	0	0	0	0,0 %	-70 077	-70 077	100,0 %	70 077	100,0 %
TOIMINTAKULUT	0	0	0	0,0 %	-1 789 320	-1 789 320	100,0 %	1 789 320	100,0 %
TOIMINTAKATE	0	0	0	0,0 %	-1 433 390	-1 433 390	100,0 %	1 433 390	100,0 %
VUOSIKATE	0	0	0	0,0 %	-1 433 390	-1 433 390	100,0 %	1 433 390	100,0 %
Poistot ja arvonalentumiset	0	0	0	0,0 %	-5 371	-5 371	100,0 %	5 371	100,0 %
TILIKAUDEN TULOS	0	0	0	0,0 %	-1 438 761	-1 438 761	100,0 %	1 438 761	100,0 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	0	0	0	0,0 %	-1 438 761	-1 438 761	100,0 %	1 438 761	100,0 %
B16 Hämeenkyrön vesihuoltolaitos									
Myyntituotot	2 347 745	2 341 757	-5 988	100,3 %	2 302 671	2 302 671	100,0 %	45 074	2,0 %
Maksutuotot	13 339	1 700	-11 639	784,6 %	6 080	6 080	100,0 %	7 259	119,4 %
Tuet ja avustukset	-21	0	21	0,0 %	19 288	19 288	100,0 %	-19 309	-100,1 %
Muut toimintatuotot	37 291	0	-37 291	0,0 %	0	0	0,0 %	37 291	0,0 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	10 111	10 111	100,0 %	-10 111	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	2 398 354	2 343 457	-54 897	102,3 %	2 338 150	2 338 150	100,0 %	60 205	2,6 %
Henkilöstökulut	-294 373	-322 184	-27 812	91,4 %	-350 686	-350 686	100,0 %	56 313	16,1 %
Palvelujen ostot	-644 837	-558 514	86 323	115,5 %	-537 871	-537 871	100,0 %	-106 966	-19,9 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-564 118	-647 687	-83 569	87,1 %	-604 237	-604 237	100,0 %	40 119	6,6 %
Muut toimintakulut	-61 584	-70 454	-8 870	87,4 %	-59 900	-59 900	100,0 %	-1 684	-2,8 %
TOIMINTAKULUT	-1 564 912	-1 598 839	-33 927	97,9 %	-1 552 695	-1 552 695	100,0 %	-12 218	-0,8 %
TOIMINTAKATE	833 442	744 618	-88 825	111,9 %	785 455	785 455	100,0 %	47 987	6,1 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-16 038	0	16 038	0,0 %	-16 038	-16 038	100,0 %	0	0,0 %
VUOSIKATE	817 404	744 618	-72 787	109,8 %	769 417	769 417	100,0 %	47 987	6,2 %
Poistot ja arvonalentumiset	-1 095 981	0	1 095 981	0,0 %	-1 260 665	-1 260 665	100,0 %	164 684	13,1 %
TILIKAUDEN TULOS	-278 577	744 618	1 023 195	-37,4 %	-491 248	-491 248	100,0 %	212 671	43,3 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-278 577	744 618	1 023 195	-37,4 %	-491 248	-491 248	100,0 %	212 671	43,3 %
Yhteensä									
Myyntituotot	4 481 100	4 400 887	-80 213	101,8 %	4 345 932	4 345 932	100,0 %	135 168	3,1 %
Maksutuotot	314 757	206 050	-108 707	152,8 %	233 078	233 078	100,0 %	81 679	35,0 %
Tuet ja avustukset	3 906	5 500	1 594	71,0 %	316 930	316 930	100,0 %	-313 024	-98,8 %
Muut toimintatuotot	7 798 711	7 423 904	-374 807	105,0 %	8 178 381	8 178 381	100,0 %	-379 671	-4,6 %
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	0,0 %	35 150	35 150	100,0 %	-35 150	-100,0 %
TOIMINTATUOTOT	12 598 474	12 036 341	-562 133	104,7 %	13 109 472	13 109 472	100,0 %	-510 997	-3,9 %
Henkilöstökulut	-2 790 755	-2 918 107	-127 352	95,6 %	-3 841 036	-3 841 036	100,0 %	1 050 282	27,3 %
Palvelujen ostot	-4 016 925	-3 685 938	330 987	109,0 %	-4 145 843	-4 145 843	100,0 %	128 918	3,1 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-2 485 699	-2 492 739	-7 040	99,7 %	-2 649 022	-2 649 022	100,0 %	163 323	6,2 %
Avustukset	-73 239	-68 500	4 739	106,9 %	-620 553	-620 553	100,0 %	547 314	88,2 %
Muut toimintakulut	-1 119 300	-1 045 213	74 087	107,1 %	-1 115 669	-1 115 669	100,0 %	-3 631	-0,3 %
TOIMINTAKULUT	-10 485 918	-10 210 497	275 421	102,7 %	-12 372 123	-12 372 123	100,0 %	1 886 205	15,2 %
TOIMINTAKATE	2 112 557	1 825 844	-286 712	115,7 %	737 348	737 348	100,0 %	1 375 208	186,5 %
Rahoitustuotot ja -kulut	-16 038	0	16 038	0,0 %	-16 038	-16 038	100,0 %	0	0,0 %
VUOSIKATE	2 096 519	1 825 844	-270 674	114,8 %	721 310	721 310	100,0 %	1 375 208	190,7 %
Poistot ja arvonalentumiset	-5 481 720	0	5 481 720	0,0 %	-5 468 594	-5 468 594	100,0 %	-13 126	-0,2 %

Joulukuu 2025

	Toteuma 01-12/2025	Käyttösuunnitelma	Ylitys/alitus	Toteuma-%	Tilinpäätös 2024	Toteuma 01-12/2024	Toteuma-% ed. vuos	Muutos ed. vuoden vast. toteumaar	Muutos% ed. vuoden vast. toteumaan
TILIKAUDEN TULOS	-3 385 202	1 825 844	5 211 046	-185,4 %	-4 747 284	-4 747 284	100,0 %	1 362 082	28,7 %
YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ	-3 385 202	1 825 844	5 211 046	-185,4 %	-4 747 284	-4 747 284	100,0 %	1 362 082	28,7 %